
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

07.11.2023 №A-3481

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ОВЗ «Волшебная сила искусства»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для детей с ОВЗ «Волшебная сила искусства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Панаитов 
Дмитрий

Орлова Любовь 
Николаевна Осенний листочек 1 место РР - 0-

65272

2 Цыбикова 
Алтана

Дулгарма 
Бадмадоржиевна 
Биликтуева

Воспоминание о лете 1 место РР - 0-
65306

3 Группа 
"Неболейки"

Иванова 
Светлана 
Владимировна

Наша Родина Россия 1 место РР - 0-
65310

4 Степус Артём Блинова Олеся 
Андреевна Белочка 1 место РР - 0-

65335

5 Фроловская 
Лера

Гранфельд 
Екатерина 
Борисовна 
Кочетова 
Лариса 
Анатольевна

ЗОЕТИК 1 место РР - 0-
65347

6 Колесников 
Иван

Наталия 
Павловна Крук Деревенское окно 1 место РР - 0-

65365

7 Болдырева 
Анна

Соколова 
Любовь 
Ивановна

С Днем рождения 1 место РР - 0-
65476



8
Старшая 
группа 
«Солнышко «

Опилова Юлия 
Николаевна «Осенний букет в вазе» 1 место РР - 0-

65579

9 Ларионов 
Миша

Бегма Наталья 
Юрьевна Голубой цветок 1 место РР - 0-

65587

10 Трио группы 
№9

Зверева Е.А., 
Глусцова О.М. Песенка " У всех есть мама" 1 место РР - 0-

65590

11 Бронская 
Надежда

Николаева 
Наталья 
Анатольевна

Эмблема семьи 1 место РР - 0-
65614

12 Яковлева 
Айыллаана

Сунхалырова 
Валентина 
Васильевна

Осенний лес 1 место РР - 0-
65650

13 Солдатов 
Кирилл

Бушуева 
Евгения 
Владимировна

Живое слово. Сергей Михалков 
"Тризор" 1 место РР - 0-

65677

14 Барашкова 
Евелина

Сунхалырова 
Валентина 
Васильевна

Осенний лес 1 место РР - 0-
65684

15 Елисеев 
Виктор

Семенина Елена 
Юрьевна, 
Ермакова 
Марина 
Геннадьевна

Макет Солнечной системы 1 место РР - 0-
65694

16 Алиса 
Листвинова

Лариса 
Николаевна 
Золотухина

В лесу 1 место РР - 0-
65743

17 Нуриев 
Даниель

Ахметзянова 
Рушания 
Мунировна

Грибная поляна 1 место РР - 0-
65748

18 Камалов 
Данил

Семенина Елена 
Юрьевна, 
Ермакова 
Марина 
Геннадьевна

"Я - ученик!" 1 место РР - 0-
65813

19 Камалов 
Данил

Семенина Елена 
Юрьевна, 
Ермакова 
Марина 
Геннадьевна

"Вот и осень наступила..." 1 место РР - 0-
65815

20 Александрович 
Владимир

Комарова 
Татьяна 
Ивановна

Художница Осень 1 место РР - 0-
65835

21 Пампушкр 
Матвей

Трофимова 
Светлана 
Владимировна

Ветка с яблоками 1 место РР - 0-
65842



22 Шмакова 
Надежда

Трофимова 
Светлана 
Владимировна

Котики на крыше 1 место РР - 0-
65843

23 Батюк Прохор
Литвинова 
Лариса 
Васильевна

"Осеннее дерево" 1 место РР - 0-
65872

24 Живуцкая 
Надежда

Елена 
Васильевна 
Карпова

Рыжая лисица" 1 место РР - 0-
65902

25 Пономаренко 
Евгения

Прокудина 
Марина 
Ивановна

"Осенний вальс" 1 место РР - 0-
65915

26 Никитина 
Светлана

Борисова Ольга 
Дмитриевна Рыжее чудо в осеннем лесу 1 место РР - 0-

65938

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


